PECHYBﬁHKA KPBIM
KPACHOMNEPEKOMCKWIA PAUOH

AAMWUHUCTPALUA BOUHCKOIO CEJIbCKOIO NMNOCENEHUA
AAMIHICTPALLIA BOIHCbKOTO CINIbCbKOTO MOCE/IEHHSA KPACHOMEPEKOMCHKOrO PAVIOHY PECTYE/TIKM KPUM
KBbIPBIM JUKYMXYPUETH KPACHOITEPEKOTICKII PAIOHBIHBIHB BOMHKA KOV KbACABACBHI MEMYPUETH

ITOCTAHOBJIEHUE

ot 16 nexabps 2024 rona Ne 377

O BHECEHUM U3MEHEHU B IOCTAaHOBJICHUE

or 29.11.2017 roma Ne 498 «O0 yTBepKIeHUH
MIPOrpaMMbl pa3BUTUE MYHULIUMIIAJIBHOTO YIIPABICHUS

B BonHckoM cenbekom noceneHnn KpacHonepekonckoro
paitona PecriyOnuku Kpbsim»

B cootBerctBuM ¢ brokersiM kogekcom Poccuiickon @enepanunn, OeaepaibHbIM 3aKOHOM OT
06.10.2003r. Ne 131-®3 «O06 o00mMX NPUHLMIAX OPTraHU3alKUd MECTHOTO CaMOYIpaBJICHHS B
Poccuiickoit @enepanun», YcTaBoM MyHMLIMIIAIBHOTO 00pa3zoBaHusl BouHCKoe cenbckoe MmoceaeHue
KpacHomnepekornckoro paiiona PecnyOonmuku KpbiM, U B Hensix BHEAPEHHS MPOrpaMMHO-IIENEBBIX
MIPUHIUIIOB OPraHU3aluy ACSITENbHOCTH OPTaHOB MECTHOTO CaMOYIIPaBICHHUs BOMHCKOro CembcKoro
nocenenus Kpacnonepekornckoro paitona Pecriyonuku KpbiM, anmMuHucTpaiius BoHHCKOTo cenbcKoro
nocenenust Kpacnonepekorickoro paitona Peciyosnku Kpbim

I[TOCTAHOBJIAET:

1. Buectu wusmeHeHuss B mnocraHoBieHue oT 29.11.2017 roma Ne 498 «OO0 yrBepx)aeHUH
IpOrpaMMbl Pa3BUTHE MYHUIUIAIBHOTO YIpaBlieHHWs B BOMHCKOM CENbCKOM TMOCEICHHH
Kpacnonepekornckoro paiiona Pecriyonuku Kpsim» (nanee- [Iporpamma):

1.1. U3noxxuB B HOBOIl peAaKINu:

1.1.1 Ilpunoxenue 2 «PecypcHoe obecnieueHue 1 MporHo3Has (CrpaBoyHasi) OLlEHKa pacxo/10B
Ha peasTn3aIiiio MEPOIIPHUIATHH IPOTPaMMBI IO UCTOYHUKAM (PMHAHCUPOBAHHS.

2. Pa3sMmecTuTh HacTOAIIEee MOCTAaHOBJICHHE Ha O(I)I/ILII/IaJ'IBHOM HOpTaJ'IC HpaBI/ITeJ'ILCTBa

Pecnyomukn  Kpeim - Kpachomepekonickuit  paifon  (krpero.rk.gov.ru) B  pasgene
Mynununansable oOpa3zoBanus KpacHomnepekornckoro paiiona moapasaen BouHckoe cenbckoe
HOCEJICHUE.

3. KoHTpoib HaJ NCIIOJHEHUEM HACTOSIIEr0 IOCTAHOBJIEHUS OCTABIISAIO 32 COOOM.

IIpencenarens BOMHCKOIO CEIBCKOIO COBETA-
riaBa aIMUHUCTpAM BOMHCKOTO CEIbCKOr0 MOCEICHUS M.B. Tunmna



[Ipunoxxenue 2 «PecypcHoe obecriedeHre 1 MPOrHo3Has (CIpaBOYHasi) OILIEHKA pacXO0B Ha PeaaInu3aliio MEPOIIPUATHI IPOrpaMMBbl IO
WUCTOYHUKAM (DMHAHCUPOBAHUS»:

PECYPCHOE OBECIEYEHHUE ¥ ITIPOTHO3HAS (CIPABOYHAS) OLIEHKA PACXO/IOB HA PEAJIN3AIIMIO MEPOIIPUATHIA ITIPOTPAMMBI I
NCTOYHUKAM ®PUHAHCHUPOBAHUA

OreHKa pacxo10B Mo rojxaM peanusauu [Iporpammer (Teic. pyo.)
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IIporpamma

AAMHUHUCTPALl
us

«Pa3Burtue
MYHHULIUIIAIBHOTO
YIpaBJIeHHS B
Bounckom cenbckom
MOCETICHIN
Kpacnonepexkornckoro
paitona PecrryGmmku
Kpbim»

MecTHbIi BloaskeT

5213,578

5406,54302

3018,107

3043,164

3299,83445

3354,98611

4249,61286

3605,78835

3 606,08575

34 797,69954

OcHOBHOE
MeponpusTue 1.

AIMUHUCTPAL
178

1.006ecneueHue
BBITLIAT 110 OIjIaTe
Tpyaa, B paMKax
[IPOTPaMMHOTO
HAIPABJICHUS PACXO/I0B
«Obecneuenne
JIeATENHOCTH
[Mpencenarens
CEeTbCKOT0 COBETA -
rJIaBbI a}lMHHPICTpaLIl/Il/I
CETBCKOT0 MTOCETIEHUS.

MecTHBI OrOIKET

685,112

164,287

774,424
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836,16417
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871,449

6729,86389

OcHoBHOE
MeporpusITHe 2.

aIMUHHCTPAI
us

2.00ecnieueHne
byHKIHI
aIMUHHCTPAIIH
CEJIbCKOTO TIOCETICHU S, B
T.4. pacXo/bl 1O OTLIaTe
Tpyna, B paMKax
nporpammsl «Pa3Butue
MYHHUIHUITIATBHOTO
YIpaBJICHHS B
IBOoMHCKOM CEeTbCKOM
MOCEJICHUN

MecTHBIN 0X0KET

1789,557

2308,52302

2243,683

2251,581

2292,71841

2352,52294

2631,31929

2490,43735

2489,43675

20849,77876




KpacHomnepekonckoro
paiiona PecriyGnuku
Kpbim
OcHOBHOE agmuauctpan 3.00ecneueHne
MeponpuAThe 3. st JCATENLHOCTH (OKASAHHE\\ 1o it Grompker| 2738,909 | 2933,733 5672,642
yCIIyTr) MYyHHIMIATBHBIX
(Ka3eHHBIX)
YUK ICHHH.
OcHoBHOE agmunucTpan 4.00cecreucHre
Meponpustie 4. Ust eI TEIbHOCTH
(bUHAHCOBBIX,
HAJIOrOBBIX "Mectubrit GlomKeT 148,756 157,649 163,568 163,568 163,568 (797,109
[TaMOYKEHHBIX OPraHOB U
opraHoB
(uHAHCOBOTO
(¢uHancoBo-
GrOKETHOr0) HAA30pa.
OcHoBHOE 5.ITpoBeieHne BEIOOPOB 487,46877 487,46877
MeponpusaTue 5.
OcHoBHOE agMuuucTpan 6.Exeronsie dieHcKue
Meporpusthe 6.  |Us B3HOCHI B aCCOLMALIMIO
«Coser MecTHbIl OrOIKET 7,865 8,650 9,080 9,534 10,00 45,129
MYHHULUTATBHBIX
oOpa3oBaHUit
Pecriy6mnxu Kpsivy»
OcHoBHOE agmunuctpan 6.IIpoBeneHne  omeHKH .
MepompuaTHe 6. st VMyIIeCTBA. MecTHblit 6r0/pKeT 51,000 8,000 50,0 50,0 159,000
OcrosHoe ANMHHHCTPAN . VIpaBIeHue MecTHbii GrOTKeT 0,07612 14,2 20,8 21,632 56 70812
Meponpustie 7.  |s MYHHIUTIATBEHON
ICOOCTBEHHOCTBIO
[Ipencenarens BonHCKOTO CEBCKOTO COBETA-
rJaBa aIMUHUCTPALUU BOMHCKOIO CEJIbCKOrO MOCEJICHUS M.B. Tunmna



